[image: Волгодонский район_Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Волгодонского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ № ________                                                       ст-ца Романовская

О внесении изменений
в постановление Администрации Волгодонского района
от 14.12.2017 № 1042 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление правообладателю  муниципального имущества, а также земельных участков, заверенных копий правоустанавливающих документов»

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Волгодонского района от 30.11.2012 № 1238 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Волгодонского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Волгодонского района от 14.12.2017 № 1042 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление правообладателю  муниципального имущества, а также земельных участков, заверенных копий правоустанавливающих документов» следующие изменения:
1.1. В наименовании слова «Предоставление правообладателю  муниципального имущества, а также земельных участков, заверенных копий правоустанавливающих документов» заменить словами «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов».
1.2. В пункте 1 слова «Предоставление правообладателю  муниципального имущества, а также земельных участков, заверенных копий правоустанавливающих документов» заменить словами «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов».
2. Внести в приложение к постановлению Администрации Волгодонского района от 14.12.2017 № 1042 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, заверенных копий правоустанавливающих документов» следующие изменения:
2.1. Заголовок приложения к постановлению Администрации Волгодонского района от 14.12.2017 № 1042 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, заверенных копий правоустанавливающих документов» изложить в следующей редакции:
«Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов».
2.2. В пункте 1.1 слова «Предоставление правообладателю  муниципального имущества, а также земельных участков, заверенных копий правоустанавливающих документов» заменить словами «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов».
2.3. В пункте 2.1 слова «Предоставление правообладателю  муниципального имущества, а также земельных участков, заверенных копий правоустанавливающих документов» заменить словами «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов».
2.4. В абзаце шестом пункта 2.7 слова «Предоставление правообладателю  муниципального имущества, а также земельных участков, заверенных копий правоустанавливающих документов» заменить словами «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов».
2.5. В заголовке приложения № 2 к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, заверенных копий правоустанавливающих документов» слова «Предоставление правообладателю  муниципального имущества, а также земельных участков, заверенных копий правоустанавливающих документов» заменить словами «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Волгодонского района по вопросам экономического развития Гнедько Ю.А.

Глава Администрации
Волгодонского района                                                                            С.В. Леонова

Постановление вносит
отдел имущественных отношений
image1.jpeg